CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CẤP ĐIỆN
Kính gửi: ...................... Điện lực Dĩ An ...........................

1. Tên tổ chức/cá nhân đề nghị mua điện:……NGUYỄN VĂN A……………………………..............
2. Đại diện là ông (bà):.......................................................Chức vụ........................................................(*)
3. [bookmark: _Hlk198277563]Theo giấy uỷ quyền…………....... ngày ........tháng…......năm….….…………..........….................. (*)
4. Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/CMCAND/CMQĐND:……012345678910..........................................
	Cơ quan cấp:……[…]........................ngày....... […]...….tháng....... […]........năm….......[…]...........
5. Địa chỉ mua điện: ……[Mã căn] – [Dự án]..................................................................................
6. Thông tin trên hợp đồng mua bán điện:
a) Thông tin liên hệ:
  Số điện thoại: ……0123456789….............. Fax………………… Email……ABC@gmail.com…
b) Mã số thuế:........................Tài khoản số:........................ Tại ngân hàng..........................................(*)
c) Hình thức thanh toán tiền điện:
		 ¨ Trích nợ tự động
	¨ UNT (ủy nhiệm thu)
	¨ UNC (ủy nhiệm chi)

	 ¨ Qua thẻ ATM
	¨ Qua Internet banking
	¨ Qua SMS banking

	 ¨ Qua các điểm thu tiền điện
	¨ Khác…

d) Hình thức thông báo thanh toán tiền điện: K... ký  đơnanh toán tiền điện:........................................................................
¨ SMS                                      ¨ Email                                        ¨ Khác ………………....……

e) Địa chỉ email nhận thông báo: ……ABC@gmail.com....................................................................
f) Số điện thoại nhận thông báo: ……0123456789..............................................................................
7. Tình trạng sử dụng điện hiện tại:       Chưa có điện;      £ Đang dùng công tơ chung
8. Số hộ dùng công tơ chung: ................................................................................................................
9. Địa chỉ ghi trên hóa đơn tiền điện: …………….…….......................................................................(*)
10. Mục đích sử dụng điện:  Sinh hoạt £ Kinh doanh £ Sản xuất £ Khác........................................
     (Khách hàng có thể chọn nhiều ô nếu có nhiều mục đích sử dụng điện)
11. Công suất đăng ký sử dụng: …04.…kW; đề nghị mua điện:  01 pha £ 03 pha

[bookmark: _Hlk198277865]                                                                                            …………, ngày….tháng…..năm…………
 			                                             Người đề nghị
			                                               (ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
									 													 A
								    Nguyễn Văn A
Lưu ý: Quý Khách sử dụng số điện thoại chính chủ
Ghi chú: Các mục có dấu (*) dành cho khách hàng đề nghị cấp điện ngoài mục đích sinh hoạt
Mọi thông tin chi tiết Quý khách hàng vui lòng liên hệ với Trung tâm Chăm sóc khách hàng:
· Điện thoại: 1900xxxx (số của TTCSKH)
· Website: [địa chỉ website CSKH của TCT]
· Email: cskh@........
· Mạng xã hội: facebook, zalo,… (đây là nội dung tùy biến, có biểu tượng của các mạng xã hội để truyền thông)
· Ứng dụng chăm sóc khách hàng: iOS [QR Code] Android [QR Code]